
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), i članka 5. Pravilnika o nabavi roba usluga i radova IV. OŠ Varaždin, Školski odbor IV. osnovne škole Varaždin na svojoj sjednici održanoj 29.12.2021. 

godine donosi  

 

P L A N    N A B A V E 

IV. OSNOVNE ŠKOLE VARAŽDIN  ZA 2022. godinu 
 

Evidencijski 
broj 
nabave 

Predmet nabave  Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 
nabavu) 

Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica? 

Financira li 
se ugovor ili 
okvirni 
sporazum iz 
fondova 
EU? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

1/22 MV Udžbenici – obvezni i 
dodatni obrazovni materijal 

22112000-8  355.000,00 Otvoreni postupak   NE Narudžbenica NE svibanj 6 mjeseci   

2/22 MV Usluga dostavljanja 
pripremljene hrane 

55524000-9 250.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor NE siječanj 12 mjeseci   

3/22 MV  Fasadni radovi  45443000-4  240.000,00 Otvoreni postupak               

4/22MV Opskrba prirodnim plinom 09123000-7 250.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE ožujak 12 mjeseci  

            

1/22 JN Opskrba prirodnim plinom 09123000-7  80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE veljača 12 mjeseci  izmjena 

2/22 JN  Električna energija 09310000-5  80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE ožujak 12 mjeseci   

3/22 JN Uredske potrepštine 30192000-1  42.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE Narudžbenica NE  Veljača 12 mjeseci   

4/22 JN  Usluge održavanja i 
popravaka 

50000000-5  20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE  Narudžbenica NE  Ožujak 12 mjeseci   

5/22 JN  Sistematski pregledi  85140000-0 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE  Ugovor NE  Veljača  2 mjeseca   

6/22 JN  Usluge najma i održavanja 
Fotokopirnih aparata 

 50313200-4 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE  Ugovor NE  travanj 12 mjeseci   

7/22 JN  Usluge prijevoza učenika 60000000-8  28.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE  Ugovor NE  Kolovoz 12 mjeseci   

8/22 JN  Predmeti od papira za 
sanitarne potrebe 

 33771000-5  20.000,00  Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE  Ugovor NE  Siječanj 12 mjeseci   

9/22 JN  Računalna oprema  30230000-0 20.000,00  Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE  Narudžbenica NE  Ožujak  1 mjesec   



 10/22 JN  Razni prehrambeni 
proizvodi 

 15800000-6  41.000,00  Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE  Narudžbenica NE  siječanj 12 mjeseci   

 11/22 JN  Kruh 15811100-7  30.000,00  Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE Narudžbenica NE siječanj 12 mjeseci   

 12/22 JN  Pecivo i pekarski proizvodi 15812100-4  37.000,00  Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE Narudžbenica NE siječanj 12 mjeseci   

13/22 JN Mesni proizvodi 15130000-8 40.000,00  Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE siječanj 12 mjeseci  

 14/22 JN  Mlijeko 15511000-3  30.000,00  Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE Ugovor NE siječanj 3 mjeseca   

 15/22 JN  Mliječni proizvodi 15500000-3  25.000,00  Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE Ugovor NE siječanj 3 mjeseca   

 16/22 JN  Voće 03222000-3 25.000,00   Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE Narudžbenica NE siječanj 12 mjeseci   

 17/22 JN  Sokovi 15321000-4  22.000,00  Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE Narudžbenica NE siječanj 12 mjeseci   

18/22 JN Radovi popravka krova 45261910-6 110.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE NE Ugovor NE rujan 30 dana  

 

 

 

                    Predsjednica Školskog odbora:   

                     Monika Studak 

 

 

                              Ravnateljica škole:      

                    doc.dr.sc. Jasmina Dvorski 

Izmjene Plana nabave za 2022. godinu donesene su na sjednici Školskog odbora koja je održana 10.03.2022.g. 

Izmjene Plana nabave za 2022.g. donesene su na sjednici Školskog odbora koja je održana 29.08.2022.g. 


